Rio Grande do Norte , 08 de Dezembro de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO VIII | Nº 1406

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    30

VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir
da data de sua assinatura e vigerá até 31 de dezembro de 2016,
podendo ser prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal
nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA - 06 de Dezembro de 2016.

ASSINANTES:
Thales André Fernandes - PREFEITO MUNICIPAL
Gilvan Moreira Duarte - CONTRATADA

Publicado por:
Maria Aparecida f Da Silva

Código Identificador:023EA806

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

SERVIÇOS MUNICIPAIS
DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 447/2016.

Processo de Despesa nº: 1060506/2016.
Espécie: Dispensa de Licitação. nº 447/2016. Base Legal: Art. 24, II,
da Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE. Contratado: FRANCINALDO DIONIZIO DOS
SANTOS. Objeto: contratação de pessoa física ou jurídica para
executar serviço de recuperação de 06 abrigos de passageiros no
centro da cidade, nas Av. Juvenal Lamartine e Av. João de Paiva.;
Preço Global: R$ 1.500,00(um mil e quinhentos reais ).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade
Orçamentária:

02 .016 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA

Ação: 1156 - Manutenção da Secretaria de Infra-Estrutura
Função: 15 - URBANISMO
Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0512 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
Natureza da
Despesa: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Fonte de Recurso: 100 - ORDINÁRIO
Região: 0001 - Monte Alegre

.Monte Alegre/RN, Em 06/12/2016 por:

SEVERINO RODRIGUES DA SILVA
Prefeito.

Publicado por:
Marta Gilcelli Dantas Lopes

Código Identificador:4178384A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS MUNICIPAIS

PREGÃO PRESENCIAL 047/2016 AVISO DE INTERPOSIÇÃO
DE RECURSO

O Pregoeiro do Município de Monte Alegre/RN torna público a quem
interessar, que a empresa SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 11.511.020/0001-43 impetrou Recurso
Administrativo contra o resultado da “fase de proposta” da Licitação –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2016. Desta feita, ficam desta já
intimados os demais licitantes para, querendo, impugnar o referido
recurso no prazo legal conforme o art. 109, da Lei 8.666/93. Os
documentos pertinentes ao evidenciado processo encontram-se
franqueados aos interessados.

Monte Alegre/RN, em 07 de dezembro de 2016.

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Pregoeiro

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:BE0DA9F2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATOS DE CONTRATOS

Objeto: Contratação de Empresas ou Pessoas Físicas, para os Serviços
de Locação de Veículos Destinados ao Transporte de Estudantes e de
Passageiros em Geral, para Suprir as Necessidades desta Prefeitura;
Contratante: Prefeitura Municipal de Olho d`água do Borges;
Contratada: SEBASTIÃO BRAGA DA SILVA JUNIOR, CPF
083.844.664-75, valor previsto global de R$ 160.564,00 (cento e
sessenta mil quinhentos e sessenta e quatro reais); Prazo:12(doze)
meses; Data da Assinatura 04.01.2016; Signatários: Pela Contratante:
Brenno Oliveira Queiroga de Morais Prefeito; Contratado: Sebastião
Braga da Silva Junior.

Objeto: Contratação de Empresas ou Pessoas Físicas, para os Serviços
de Locação de Veículos Destinados ao Transporte de Estudantes e de
Passageiros em Geral, para Suprir as Necessidades desta Prefeitura;
Contratante: Prefeitura Municipal de Olho d`água do Borges;
Contratada: JOSE MARCOS DE SOUZA – CPF: 413.538.894-91,
valor previsto global de R$ 50.364,00 ( cinquenta mil trezentos e
sessenta e quatro reais ); Prazo 12 (doze) meses; Data da Assinatura
04.01.2016; Signatários: Pela Contratante: Brenno Oliveira Queiroga
de Morais Prefeito; Contratado: Jose Marcos de Souza.

Publicado por:
Maria Salete da Silva

Código Identificador:A8B02D0D

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 009/2016

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO/RN, no uso
de suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, e com o que consta no Decreto nº 14 de 01 de
abril de 2013,

RESOLVE:

Conceder ao (a) servidor (a) MILENA PEREIRA DE MEDEIROS,
ocupante do cargo de Secretária de Finanças e Tributação, lotado (a)
no (a) Secretaria Municipal de Finanças e Tributação, 1 (uma) diária,
com destino a Natal/RN, no (s) dia (s) 6 e 7 de dezembro de 2016,
para atender o pleito solicitado, devendo ser adotadas as providências
necessárias ao íntegro cumprimento desta concessão.

Dê Ciência e
Cumpra-se.

Ouro Branco/RN, 2 de dezembro de 2016.

MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO DA SILVA
Prefeita

Publicado por:
Isabelle Medeiros de Araújo

Código Identificador:7FAB267B

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 010/2016

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO/RN, no uso
de suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei